価格改定のお知らせ

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、心より感謝申し上げます。
この度は、お客様にご迷惑をおかけすることをお詫びしつつ、重要なお知らせがございます。

昨今、原材料の価格高騰および物流関連費用の増加が続いておりますことを受けまして、弊
社では業界全体の状況を慎重に検討いたしました。しかしながら、現在の価格設定を維持す
ることが難しい状況となっておりますことをお知らせいたします。

お取引の品質と安定供給を維持するため、誠に勝手ながら価格の改定を行わせていただくこ
ととなりました。具体的な価格変更につきましては、以下の通り価格を改定させていただくこ
とになりましたので、謹んでお知らせ申し上げます。
今後もお客様に信頼と安心をお届けできるよう、品質の向上とサービスの充実に努めてまい
ります。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。引き続き、より一層のご支援を賜り
ますようお願い申し上げます。

■対象製品
フィラメントLED電球「Siphon（サイフォン）」シリーズ

■改定実施日
2024年9月1日～

お客様各位 2024年7月1日
株式会社ビートソニック

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF121D ¥4,000 ¥4,000 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF122D ¥4,000 ¥4,000 電球色 ● 2700 E26 40W相当

LDF28D ¥3,200 ¥4,000 暖系電球色 ● 2200 E17 35W相当

LDF48D ¥3,200 ¥4,000 電球色 ● 2700 E17 40W相当

LDF93D ¥3,200 ¥4,000 暖系電球色 ● 2200 E12 35W相当

LDF94D ¥3,200 ¥4,000 電球色 ● 2700 E12 40W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF103D ¥3,800 ¥4,500 電球色 ● 2700 E17 40W相当

LDF77D ¥3,000 ¥3,500 暖系電球色 ● 2200 E14 25W相当

LDF84D ¥3,500 ¥4,000 暖系電球色 ● 2200 E12 30W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF002D ¥3,300 ¥4,500 電球色 ● 2800 E14 35W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF101D ¥5,000 ¥7,000 暖系電球色 ● 2200 E26 25W相当

LDF115D ¥4,500 ¥5,000 暖系電球色 ● 2200 E17 35W相当

LDF116D ¥4,500 ¥5,000 暖系電球色 ● 2200 E17 30W相当

LDF30D ¥5,000 ¥7,000 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF95D ¥5,000 ¥7,000 暖系電球色 ● 2200 E26 20W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF004D ¥3,200 ¥4,000 電球色 ● 2700 E17 35W相当

LDF33D ¥3,200 ¥4,000 暖系電球色 ● 2200 E17 35W相当

LDF57D ¥3,200 ¥4,500 暖系電球色 ● 2200 E17 25W相当

LDF58D ¥3,200 ¥4,500 電球色 ● 2700 E17 35W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF68D ¥3,200 ¥4,500 電球色 ● 2700 E17 35W相当

LDF113D ¥3,900 ¥4,000 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF114D ¥3,900 ¥4,000 電球色 ● 2700 E26 40W相当

LDF402D ¥5,800 ¥6,500 調光調色 ● 1800--
● 2700 E17 35W相当

LDF42D ¥3,600 ¥4,000 暖系電球色 ● 2200 E17 35W相当

LDF43D ¥3,600 ¥4,000 電球色 ● 2700 E17 35W相当

LDF59D ¥3,600 ¥4,500 暖系電球色 ● 2200 E17 25W相当

LDF60D ¥3,600 ¥4,500 電球色 ● 2700 E17 35W相当

LDF69D ¥3,600 ¥4,500 電球色 ● 2700 E17 30W相当

LDF71D ¥3,800 ¥5,000 電球色 ● 2700 E17 40W相当

LDF78D ¥3,700 ¥4,500 電球色 ● 2700 E26 40W相当

LDF79D ¥3,700 ¥4,500 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF83D ¥3,600 ¥4,500 暖系電球色 ● 2200 E17 30W相当

LDF92D ¥3,800 ¥5,000 電球色 ● 2700 E17 40W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF105D ¥5,700 ¥7,000 電球色 ● 2700 E26 45W相当

LDF106D ¥5,700 ¥7,000 電球色 ● 2700 E26 45W相当

LDF117D ¥5,500 ¥6,000 暖系電球色 ● 2200 E17 30W相当

LDF118D ¥5,500 ¥6,000 電球色 ● 2700 E17 35W相当

LDF119D ¥5,700 ¥6,000 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF120D ¥5,700 ¥6,000 電球色 ● 2700 E26 40W相当

LDF86D ¥5,300 ¥6,000 暖系電球色 ● 2200 E26 50W相当

LDF87D ¥5,300 ¥6,000 電球色 ● 2700 E26 55W相当

LDF88D ¥5,300 ¥6,500 暖系電球色 ● 2200 E26 45W相当

LDF89D ¥5,300 ¥6,500 電球色 ● 2700 E26 55W相当

LDF90D ¥5,300 ¥6,500 暖系電球色 ● 2200 E26 45W相当

LDF91D ¥5,300 ¥6,500 電球色 ● 2700 E26 50W相当

形状別早見表

Chandel ier
シャンデリア

Others
小型電球

re f50
レフ50

Edison
エジソン

Bal l35
ボール35

Bal l50
ボール50

Bal l70
ボール70

● G35 ●

● G70 ●

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF104D ¥8,800 ¥10,000 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF123D ¥7,200 ¥8,500 暖系電球色 ● 2200 E17 25W相当

LDF124D ¥7,700 ¥8,000 暖系電球色 ● 2200 E26 30W相当

LDF125D ¥7,700 ¥8,000 電球色 ● 2700 E26 35W相当

LDF100D ¥4,200 ¥5,000 暖系電球色 ● 2200 E26 30W相当

LDF109D ¥3,800 ¥5,000 暖系電球色 ● 2200 E26 30W相当

LDF110D ¥3,800 ¥5,000 電球色 ● 2700 E26 35W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF29D ¥3,800 ¥5,000 暖系電球色 ● 2200 E26 40W相当

LDF44D ¥3,800 ¥5,000 電球色 ● 2700 E26 55W相当

LDF107D ¥4,200 ¥5,500 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF38D ¥4,200 ¥6,000 暖系電球色 ● 2200 E26 40W相当

LDF39D ¥4,200 ¥6,000 暖系電球色 ● 2200 E26 40W相当

LDF401D ¥8,300 ¥9,000 調光調色 ● 1800--
● 2700 E26 40W相当

LDF40D ¥4,200 ¥6,000 電球色 ● 2700 E26 45W相当

LDF41D ¥4,200 ¥6,000 電球色 ● 2700 E26 45W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF53D ¥3,800 ¥5,500 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF54D ¥3,800 ¥5,500 電球色 ● 2700 E26 45W相当

LDF55D ¥3,800 ¥5,500 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF56D ¥3,800 ¥5,500 電球色 ● 2700 E26 40W相当

LDF61D ¥4,200 ¥6,000 暖系電球色 ● 2200 E26 40W相当

LDF62D ¥4,200 ¥6,000 電球色 ● 2700 E26 45W相当

LDF96D ¥4,200 ¥6,000 暖系電球色 ● 2200 E26 20W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF001D ¥5,500 ¥8,000 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF32D ¥6,500 ¥8,000 暖系電球色 ● 2200 E26 50W相当

LDF82D ¥6,500 ¥8,500 電球色 ● 2700 E26 55W相当

品番 現行価格
（税別 )

改定価格
（税別 ) 光色 色温度

(K) 口金 白熱電球
W 相当

LDF102D ¥6,300 ¥7,000 暖系電球色 ● 2200 E26 25W相当

LDF108D ¥6,300 ¥8,000 暖系電球色 ● 2200 E26 45W相当

LDF111D ¥5,300 ¥7,000 暖系電球色 ● 2200 E26 35W相当

LDF112D ¥5,300 ¥7,000 電球色 ● 2700 E26 40W相当

LDF31D ¥5,800 ¥7,000 暖系電球色 ● 2200 E26 50W相当

LDF34D ¥6,300 ¥8,000 暖系電球色 ● 2200 E26 50W相当

LDF35D ¥6,300 ¥8,000 暖系電球色 ● 2200 E26 50W相当

LDF36D ¥6,300 ¥8,000 電球色 ● 2700 E26 55W相当

LDF37D ¥6,300 ¥8,000 電球色 ● 2700 E26 55W相当

LDF45D ¥5,800 ¥7,000 電球色 ● 2700 E26 60W相当

LDF63D ¥6,300 ¥8,000 暖系電球色 ● 2200 E26 50W相当

LDF64D ¥6,300 ¥8,000 電球色 ● 2700 E26 55W相当

LDF72D ¥5,800 ¥7,500 電球色 ● 2700 E26 55W相当

LDF74D ¥5,800 ¥7,500 電球色 ● 2700 E26 55W相当

形状別早見表

T185 / T300

Original  /  The Bulb
オリジナル/ザ・バルブ

The Bulb
ザ・バルブ

● T型 ●

● A60 ●

● A60 ●

Bal l125
ボール125

● G125 ●

Bal l95
ボール95

● G95 ●

品番 現行価格
（税抜）

改定価格
（税抜） 光色 口金 白熱電球 W

相当
色温度
(K)

LDF001D ¥5,500 ¥8,000　暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF002D ¥3,300 ¥4,500 電球色 E14 35W 相当 2800

LDF004D ¥3,200 ¥4,000 電球色 E17 35W 相当 2700

LDF28D ¥3,200 ¥4,000 暖系電球色 E17 35W 相当 2200

LDF29D ¥3,800 ¥5,000 暖系電球色 E26 40W 相当 2200

LDF30D ¥5,000 ¥7,000 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF31D ¥5,800 ¥7,000 暖系電球色 E26 50W 相当 2200

LDF32D ¥6,500 ¥8,000 暖系電球色 E26 50W 相当 2200

LDF33D ¥3,200 ¥4,000 暖系電球色 E17 35W 相当 2200

LDF34D ¥6,300 ¥8,000 暖系電球色 E26 50W 相当 2200

LDF35D ¥6,300 ¥8,000 暖系電球色 E26 50W 相当 2200

LDF36D ¥6,300 ¥8,000 電球色 E26 55W 相当 2700

LDF37D ¥6,300 ¥8,000 電球色 E26 55W 相当 2700

LDF38D ¥4,200 ¥6,000 暖系電球色 E26 40W 相当 2200

LDF39D ¥4,200 ¥6,000 暖系電球色 E26 40W 相当 2200

LDF40D ¥4,200 ¥6,000 電球色 E26 45W 相当 2700

LDF41D ¥4,200 ¥6,000 電球色 E26 45W 相当 2700

LDF42D ¥3,600 ¥4,000 暖系電球色 E17 35W 相当 2200

LDF43D ¥3,600 ¥4,000 電球色 E17 35W 相当 2700

LDF44D ¥3,800 ¥5,000 電球色 E26 55W 相当 2700

LDF45D ¥5,800 ¥7,000 電球色 E26 60W 相当 2700

LDF48D ¥3,200 ¥4,000 電球色 E17 40W 相当 2700

LDF53D ¥3,800 ¥5,500 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF54D ¥3,800 ¥5,500 電球色 E26 45W 相当 2700

LDF55D ¥3,800 ¥5,500 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF56D ¥3,800 ¥5,500 電球色 E26 40W 相当 2700

LDF57D ¥3,200 ¥4,500 暖系電球色 E17 25W 相当 2200

LDF58D ¥3,200 ¥4,500 電球色 E17 35W 相当 2700

LDF59D ¥3,600 ¥4,500 暖系電球色 E17 25W 相当 2200

LDF60D ¥3,600 ¥4,500 電球色 E17 35W 相当 2700

LDF61D ¥4,200 ¥6,000 暖系電球色 E26 40W 相当 2200

LDF62D ¥4,200 ¥6,000 電球色 E26 45W 相当 2700

LDF63D ¥6,300 ¥8,000 暖系電球色 E26 50W 相当 2200

LDF64D ¥6,300 ¥8,000 電球色 E26 55W 相当 2700

LDF68D ¥3,200 ¥4,500 電球色 E17 35W 相当 2700

LDF69D ¥3,600 ¥4,500 電球色 E17 30W 相当 2700

LDF71D ¥3,800 ¥5,000 電球色 E17 40W 相当 2700

LDF72D ¥5,800 ¥7,500 電球色 E26 55W 相当 2700

LDF74D ¥5,800 ¥7,500 電球色 E26 55W 相当 2700

LDF77D ¥3,000 ¥3,500 暖系電球色 E14 25W 相当 2200

LDF78D ¥3,700 ¥4,500 電球色 E26 40W 相当 2700

LDF79D ¥3,700 ¥4,500 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF82D ¥6,500 ¥8,500 電球色 E26 55W 相当 2700

品番 現行価格
（税抜）

改定価格
（税抜） 光色 口金 白熱電球 W

相当
色温度
(K)

LDF83D ¥3,600 ¥4,500 暖系電球色 E17 30W 相当 2200

LDF84D ¥3,500 ¥4,000 暖系電球色 E12 30W 相当 2200

LDF86D ¥5,300 ¥6,000 暖系電球色 E26 50W 相当 2200

LDF87D ¥5,300 ¥6,000 電球色 E26 55W 相当 2700

LDF88D ¥5,300 ¥6,500 暖系電球色 E26 45W 相当 2200

LDF89D ¥5,300 ¥6,500 電球色 E26 55W 相当 2700

LDF90D ¥5,300 ¥6,500 暖系電球色 E26 45W 相当 2200

LDF91D ¥5,300 ¥6,500 電球色 E26 50W 相当 2700

LDF92D ¥3,800 ¥5,000 電球色 E17 40W 相当 2700

LDF93D ¥3,200 ¥4,000 暖系電球色 E12 35W 相当 2200

LDF94D ¥3,200 ¥4,000 電球色 E12 40W 相当 2700

LDF95D ¥5,000 ¥7,000 暖系電球色 E26 20W 相当 2200

LDF96D ¥4,200 ¥6,000 暖系電球色 E26 20W 相当 2200

LDF100D ¥4,200 ¥5,000 暖系電球色 E26 30W 相当 2200

LDF101D ¥5,000 ¥7,000 暖系電球色 E26 25W 相当 2200

LDF102D ¥6,300 ¥7,000 暖系電球色 E26 25W 相当 2200

LDF103D ¥3,800 ¥4,500 電球色 E17 40W 相当 2700

LDF104D ¥8,800 ¥10,000 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF105D ¥5,700 ¥7,000 電球色 E26 45W 相当 2700

LDF106D ¥5,700 ¥7,000 電球色 E26 45W 相当 2700

LDF107D ¥4,200 ¥5,500 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF108D ¥6,300 ¥8,000 暖系電球色 E26 45W 相当 2200

LDF109D ¥3,800 ¥5,000 暖系電球色 E26 30W 相当 2200

LDF110D ¥3,800 ¥5,000 電球色 E26 35W 相当 2700

LDF111D ¥5,300 ¥7,000 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF112D ¥5,300 ¥7,000 電球色 E26 40W 相当 2700

LDF113D ¥3,900 ¥4,000 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF114D ¥3,900 ¥4,000 電球色 E26 40W 相当 2700

LDF115D ¥4,500 ¥5,000 暖系電球色 E17 35W 相当 2200

LDF116D ¥4,500 ¥5,000 暖系電球色 E17 30W 相当 2200

LDF117D ¥5,500 ¥6,000 暖系電球色 E17 30W 相当 2200

LDF118D ¥5,500 ¥6,000 電球色 E17 35W 相当 2700

LDF119D ¥5,700 ¥6,000 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF120D ¥5,700 ¥6,000 電球色 E26 40W 相当 2700

LDF121D ¥4,000 ¥4,000 暖系電球色 E26 35W 相当 2200

LDF122D ¥4,000 ¥4,000 電球色 E26 40W 相当 2700

LDF123D ¥7,200 ¥8,500 暖系電球色 E17 25W 相当 2200

LDF124D ¥7,700 ¥8,000 暖系電球色 E26 30W 相当 2200

LDF125D ¥7,700 ¥8,000 電球色 E26 35W 相当 2700

LDF401D ¥8,300 ¥9,000 調光調色 E26 40W 相当 1800-
2700

LDF402D ¥5,800 ¥6,500 調光調色 E17 35W 相当 1800-
2700

品番早見表